





        
  
           Załącznik Nr 8




        

                                     do Uchwały Nr XVII / 66 /04





                   
                       Rady powiatu w Opatowie







   z dnia  18 lutego 2004 r.

            Wykaz dotacji udzielanych z budżetu w 2004 roku
	Lp.
	Dział rozdział
	Podmiot otrzymujący
	Kwota dotacji
	Przeznaczenie dotacji            (cel publiczny)

	1
	2
	3
	4
	5

	1


	801 

80130
	Szkoły niepubliczne
	300.000 zł
	Dofinansowanie działalności oświatowej szkół niepublicznych

	2
	921

92116
	Biblioteki
	12.300 zł
	Dofinansowanie działalności Powiatowej Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej

	
	
	RAZEM
	312.300 zł
	


